

Årsredovisning

DT Privacy Technologies AB

559373-2661

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Balaji Nagaraj Kumar
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av applikationslösningar samt kommunikationsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är under uppbyggnad. Initialt har kostnader uppstått som ännu inte matchats mot intäkter.

Det egna kapitalet är vid årsskiftet förbrukat och en kontrollbalansräkning har upprättats. Kontrollstämma kommer att hållas 2025-08-31.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	10	5	
Resultat efter finansiella poster	-47	-5	-1
Soliditet %	-169	100	100

Nettoomsättningen har ökat med över 30%, främst till följd av att intäktsgenerering genom mjukvarutjänsteavtal inletts. Under året har ett samarbete med en indisk partner påbörjats, vilket möjliggjort fakturering för levererade tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	26 000	-855	-5 443	19 702
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-5 443	5 443	0
- Årets resultat			-47 320	-47 320
- Belopp vid årets utgång	26 000	-6 298	-47 320	-27 618

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 298
<i>Årets resultat</i>	<i>-47 320</i>
<i>Summa</i>	<i>-53 618</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-53 618
<i>Summa</i>	<i>-53 618</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 109	4 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 109	4 810
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-57 429	-10 254
Summa rörelsekostnader	-57 429	-10 254
Rörelseresultat	-47 320	-5 444
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1
Summa finansiella poster	0	1
Resultat efter finansiella poster	-47 320	-5 443
Resultat före skatt	-47 320	-5 443
Årets resultat	-47 320	-5 443

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	714	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	714	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	15 608	19 702
<i>Summa kassa och bank</i>	15 608	19 702
Summa omsättningstillgångar	16 322	19 702
SUMMA TILLGÅNGAR	16 322	19 702

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	26 000	26 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	26 000	26 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-6 298	-855
Årets resultat	-47 320	-5 443
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-53 618	-6 298
Summa eget kapital	-27 618	19 702
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 280	0
Övriga skulder	30 500	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 160	0
Summa kortfristiga skulder	43 940	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 322	19 702

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Balaji Nagaraj Kumar

Balaji Nagaraj Kumar

2025-06-30